[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Лаптевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2023  №32
д.Лаптево
	О назначении собрания граждан

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лаптевского сельского поселения, Положением о порядке назначения и проведения собраний граждан в Лаптевском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Лаптевского сельского поселения от 01.02.2019 №130
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение собрания граждан по переименованию населённого пункта деревня Осипово Лаптевского сельского поселения Пестовского района на  10 июля  2023 года в 14 час. 00 мин, место проведения:

Новгородская область,  Пестовский район, д.Лаптево,  ул. Советская, дом 28

2. Рекомендовать Администрации Лаптевского сельского поселения оповестить население о проведении собрания, указанного в пункте 1 настоящего решения путем размещения объявления на информационных стендах, официальном сайте Администрации Лаптевского сельского поселения.

Глава сельского поселения:                                       Владимирова С.А.